
平成 23年 9月 10日

町内の皆様ヘ

彩が丘連含町内会

言16回彩が丘ふれあい祭り
(出演者 出店者募集)

厳しい暑さが続きますが、皆様方には益反御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、町内会活動に対し格別のご理解とご協力を賜り厚<御礼申し上げます。

さて、町内の恒例行事であります「彩が丘ふれあい祭り」を下記日時にて/At民館

まつりと同時開催いたします。                ｀

日時    10月 16日 (日 )   9:30～ 15:00
(雨天の場合 10月 23日 に順延 )

場所   せせらぎ公園からrAt民館一帯

つきましては、彩が丘まつりへの参加者を募集いたします。

参加希望者 (ステージ発表、出店)は申し込み用紙にご記入の上9月 28日 (水 )
までに、公民館に提出して下さい。(申 し込み用紙は公民館に置いています)

尚、開催場所はせせらぎ公園―帯を予定しています。

公園でのふれあいを感じるまつりにしたいと思いますので、皆様方のご協力をお

願い致します。

以上


